
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Zarządu Granicznego Komendy Głównej Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 305, 1610, 2112 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 11 i 464) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 34 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Zarządu Granicznego Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG 
poz. 31) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 17: 

a) lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) wykonywanie zadań Centralnego Administratora Treści SIM i Zastępcy Centralnego Administratora 
Treści SIM elektronicznego systemu rejestracji jawnych treści rozmów prowadzonych za pośrednictwem 
środków łączności przewodowej w Straży Granicznej, 

b) utrzymywanie ciągłości pracy na stanowisku Systemu Niejawnej Poczty Internetowej OPAL 
w Komendzie Głównej Straży Granicznej,”, 

b) po lit. h średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i w brzmieniu: 

„i) pełnienie funkcji lokalnego administratora stanowiska przeznaczonego do przetwarzania informacji 
niejawnych funkcjonującego w ramach Systemu Niejawnych Elektronicznych Stanowisk Pracy 
Komendy Głównej Straży Granicznej (NESP);”. 

2) w § 3: 

a) skreśla się oznaczenie ust. 1, 

b) pkt 9 i 10 otrzymują brzmienie: 

„9) Wydział Służby Dyżurnej Operacyjnej; 

10) Wydział Spraw Obronnych i Zarządzania Kryzysowego.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 12 lipca 2021 r.

Poz. 20



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2021 r. 

  
 

Komendant Główny Straży 
Granicznej 

 
 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 20




